4

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17 декабря  2019 года  № 638

О создании межведомственной муниципальной комиссии                             по проведению инвентаризации дворовых территорий многоквартирных домов, расположенных на территории Сычевского городского поселения  Сычевского района Смоленской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",                          в соответствии с приказом Минстроя России от 06.04.2017 года № 691/пр                                    "Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта "Формирование комфортной городской среды" на 2018-2024 годы, Уставом Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Сычевский район»    Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав межведомственной муниципальной комиссии                              по проведению инвентаризации дворовых территорий многоквартирных домов, расположенных на территории Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области.
2. Утвердить прилагаемый график проведения инвентаризации дворовых территорий многоквартирных домов.
 3. Настоящее  постановление  подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области                                                        Е.Т. Орлов

Приложение № 1
к постановлению Администрации
муниципального образования
«Сычевский район»
Смоленской области
от  17.12.2019 года № 638

СОСТАВ
межведомственной муниципальной комиссии по проведению инвентаризации дворовых территорий многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области

Данилевич Кирилл Геннадьевич – заместитель Главы муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, председатель комиссии;
Калинкина Оксана Владимировна – ведущий специалист отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Приймак Тимофей Александрович – начальник отдела по строительству и ЖКХ Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области;
Соловьева Валентина Леонидовна – начальник отдела по земельным и имущественным отношениям Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области;
Нефедов Анатолий Викторович – начальник отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области;
Салук Валентина Ивановна – главный специалист – архитектор Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области;
Коровкина Татьяна Владимировна – заместитель генерального директора         ООО «Олимп»

Приложение № 2
к постановлению Администрации
муниципального образования
«Сычевский район»
Смоленской области
от  17.12.2019 года № 638

График
проведения инвентаризации дворовых территорий многоквартирных домов

	№п/п
	Адрес МКД
	Дата проведения инвентаризации

	1
	г. Сычевка,  ул. Большая Пролетарская, д. 15
	19.12.2019 г.

	2
	г. Сычевка, ул. Винокурова, д. 6
	19.12.2019 г.

	3
	г. Сычевка, ул. Винокурова, д. 8
	19.12.2019 г.

	4
	г. Сычевка, ул. Григорьева, д. 63
	19.12.2019 г.

	5
	г. Сычевка, ул. Григорьева, д. 68
	19.12.2019 г.

	6
	г. Сычевка, ул. Бычкова, д. 7
	19.12.2019 г.

	7
	г. Сычевка, ул. Бычкова, д. 9
	19.12.2019 г.

	8
	г. Сычевка, ул. Станционное шоссе, д.20В
	19.12.2019 г.

	9
	г. Сычевка, ул. Луначарского, д.10Б
	19.12.2019 г.

	10
	г. Сычевка, ул. Луначарского, д.75
	19.12.2019 г.

	11
	г. Сычевка, ул. В. Кожиной, д.12
	19.12.2019 г.

	12
	г. Сычевка, ул. Крыленко, д.37
	19.12.2019 г.

	13
	г. Сычевка, ул. Гоголя, д. 39
	19.12.2019 г.

	14
	г. Сычевка, ул. Станция Сычевка, д. 2
	19.12.2019 г.

image1.png